
1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

Objednatel č.: …………
Zhotovitel č.: 117/2016

Město Týnec nad Sázavou,  K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou
zastupuje Mgr. Martin Kadrnožka - starosta obce
IČ: 00232904
DIČ:CZ00232904
bankovní spojení: ČS a.s
číslo  účtu : 27-320082359/0800

(dále jen „objednatel“)

a

B E S  s.r.o.,  Sukova 625,  256 01  Benešov
zapsaný obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,v oddíle C,vložka 7496
jednající Ing. Milan Chotaš, jednatel společnosti
IČ:  437 92 553
DIČ: CZ43792553
bankovní spojení: KB,  a.s. 
číslo  účtu: 3300-121/0100
(dále jen „zhotovitel“)

ve smyslu příslušných ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy o dílo:

II. Doba provedení díla 

Zhotovitel se zavazuje dílo konkrétně specifikované v předchozím článku zhotovit,
za předpokladu vhodných klimatických podmínek, v této lhůtě provádění :
Zahájení prací: 07/2017
Dokončení prací: do 10.10.2017

V. Cena za dílo

Cena za dílo se sjednává dohodou obou smluvních stran dle cenové nabídky takto: 

Cena dle smlouvy o dílo bez 21% DPH………………………………… 3 977 774   Kč
Vícepráce dle přílohy č.1 bez DPH……………………………………….   288 174   Kč
Cena celkem bez DPH……………………………………………………. 4 265 948  Kč 
Cena  21% DPH ………………………………………………………….    895 850  Kč
Cena celkem včetně 21% DPH …….…………………………................. 5 161 798  Kč

DPH  bude účtována   v aktuálně platné sazbě.



2

Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti a beze 
změny.

Tento dodatek je sepsán ve dvou identických stejnopisech s platností originálu, 
z nichž zhotovitel i objednatel obdrží jedno vyhotovení.

Příloha:

Soupis víceprací

V Týnci nad Sázavou dne 4.12.2017            V Benešově dne  2.10.2017

Za objednatele:                                                  Za zhotovitele: 
Mgr. Martin Kadrnožka – starosta     Ing. Milan Chotaš - jednatel




